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עת"א 45531/06/14 – עזרא היזמי נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 45531-06-14 עזרא היזמי נ' שב"ס

17 נובמבר 2014

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

עזרא היזמי העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב עו"ד מוזי יצחקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 18.5 שנות מאסר בגין עבירות מין והוא מבקש לצאת לחופשות, להיפגש עם פסיכולוג ועם דיאטנית.

לפיהם,  ,20.3.14 ו-   3.9.14 מיום  מב"ן  דעת  חוות  על  התנגדותו  וסומך  לחופשות  העותר  להוצאת  מתנגד  המשיב 
התקיפה למעגל  תובנה  חסר  אחרים,  על  אחריות  משליך  הוא  שכן  גבוהה  מסוכנות  היא  העותר  של  המינית  מסוכנותו 

שאפיין אותו בביצוע עבירות המין וחסר מודעות למצבי סיכון בעתיד.

לעותר הוצע  לפיה  ושיקום  טיפול  רע"ן  עמדת  על  התנגדותו  וסומך  פסיכולוג  עם  העותר  את  להפגיש  מתנגד  המשיב 
להשתתף בקבוצה טיפולית לאסירים שסובלים ממצוקה חריפה אך העותר סירב להשתתף בה, הוצע לו לפנות למב"ן

לצורך אשפוז כדי שיוכל לקבל טיפול ייעודי לטראומה, אך גם לזאת סירב העותר.

באשר לבקשת העותר להיפגש עם דיאטנית, טוען המשיב כי החל מינואר 2014, אז נפגש העותר עם הדיאטנית, לא
תועדו כל תלונות מצדו בכל הקשור למזון המסופק לו.
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לאחר שעיינתי בחוות דעת מב"ן שהוצגו בפני, לרבות חוות דעת מיום 14.9.14, הגעתי למסקנה כי מסוכנותו המינית של
העותר לעת הזו לא מאפשרת הוצאתו לחופשות.

על אחריות  משליך  והוא  ותוקפנית  נוקשה  התנהגותו  העותר,  של  בעמדותיו  שינוי  כל  חל  לא  כי  התרשמו  מב"ן  בודקי 
גורמים חיצוניים לביצוע העבירות.

העותר של  סירובו  על  המבוססת  מוצדקת  עמדה  היא  פסיכולוג  לבין  העותר  בין  למפגש  הקשור  בכל  המשיב  עמדת 
סירב. הוא  אך  קבוצות  במס'  השתתפות  לו  הוצעה  כאשר  הסוהר,  בית  כותלי  בין  טיפוליים  בהליכים  להשתלב 

אני מקבל את בקשת העותר להיפגש עם דיאטנית שכן מאז נתן לו תפריט הדיאטה ועד היום עברה כמעט שנה ומשכך
מן הראוי לבחון טענותיו של העותר בקשר למזון המסופק לו.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה באשר ליציאת העותר לחופשות ומפגש עם פסיכולוג ומקבל את העתירה
במובן מפגש עם דיאטנית, שאני מורה לאפשר לעותר להשתתף בו, לא יאוחר מחודש דצמ' 2014.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ"ד חשון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי
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